
  
                              II. chir                                     

urgická klinika                                                         

  II. chirurgická klinika                                  II. chirurgická klinika 
                                                                          Přednostka kliniky: doc. MUDr. Jana Janečková, Ph.D., MBA 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ROZPIS PRÁCE 

 

POHOT. SLUŽBA Janečková I. PŘÍSL Dráč II. PŘÍSL Filoušová 

 
AMBULANCE 

VŠEOBECNÁ 
Červenka, Filoušová, Nguyen,  AMBULANCE 

PŘÍJMOVÁ 
Červenka, Filoušová, Nguyen, 

AKUTNÍ LÉKAŘ 

 
Nguyen PŘEVAZY 

ODDĚLENÍ 
Červenka, Filoušová, Nguyen, 

KONZILIÁŘ Sekanina   NUTRIČNÍ Hrabalová 

PORADNY CÉVNÍ    Sekanina/Červenka STRUMA  ANGIOL Indráková 

ODD 37 Dráč, Sekanina, Červenka, Necpal, Nguyen, Jaroščiaková, Filoušová 
ODD 37A Hrabalová 
DOPROVOD Z OS Hrabalová 

 

OPERAČNÍ PROGRAM 

JMÉNO  OPEROVANÉHO ODD DG - OPERAČNÍ  VÝKON   Po OP OPERAČNÍ TÝM     

Slovák Dominik-2006 

Bradová Jiřina-1971 

Pálenský Jiří-1977 

Bureš Jiří-1954 

 

Šindelek Pavel-1952 

Habáňová Blanka-1952 

Fiala Petr-1980 

37 

37 

37 

37 

 

37 

37 

37 

Struma 

Struma 

Struma 

AVF 

 

FC bypass  

VAC - nekrektomie 

Varixy 

37 

37 

37 

37 

 

37 

37 

37 

Jan- Jar-MUC 

Sek-Jar-MUC 

Jan-Jar-MUC 

Fil-Nec 

 

Nec-Kuch-MUC 

Nec-Kuch 

Jan-MUC 
                                                 

                                                  VÝUKA 

 HODIN ROČNÍK/OBOR TÉMA VYUČUJÍCÍ 

PŘEDNÁŠKY 
8.30-11.40 

11.15.-13.30 

4.r/Zubní.lékařství 

2.r/Radiolog. asisten 

NPB-Krvácení do GIT- zápočet 

Onemocnění tepen a žil 

doc. Dráč 

doc. Dráč 

PRAXE 7.00-13.30 6.r/Všeob. lékařství Praxe před státnicí doc. Dráč 

STÁŽE MUDr. Kuchařová 

PŘÍJMY MUC Villarisová    

PŘÍJMY 

JMÉNO ODD DG VÝKON 

Bureš Jiří-1954-lačný 

Fiala Petr Ing.-1980-lačný 

Vymětal Vlastimil-1966 

Blaho Michal-1942 (překlad Hranice) 

Štěrbová Olga-1966 

Komendová Tereza-1951 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

AVF 

Varixy  

ACI, DM 

AFC-defekt 

Struma 

Struma 

OP 

OP 

OP 

OP 

OP 

OP 

Muzikant Stanislav-1949 37 PTA-defekt, DM  

 

MIMO PRACOVIŠTĚ 
Bachleda, Indráková, Mocňáková, Herman, Janský, Laca, Moťková 

po službě 

SLUŽEBNÍ CESTA  

DOVOLENÁ  

PROVOZNÍ ZÁLEŽITOSTI  
      

VIZITA    7.15 ODPOLEDNÍ PORADA   14.30 

 

                    PONDĚLÍ – 9. 12. 2024 

                


